



Aydin

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SİYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Milletler cemiyeti Hatay seçim konsey komitesi toplandı

Türkiye Cümhuriyeti Türk kanı dökenleri bulmakta tereddüt etmiyecektir

Cenevre 12 (A. A.) — Hatay intihabatına memur konsey komitesi tekrar toplanmıştır.

Murahhassımız Necmeddin Sadık; Hataydaki intihabat komisyonunun hareketini şiddetle tenkid etmiş ve Milletler

cemiyeti otoritesine dayanan bu komisyon tarafından tutulmuş olan hareket tarzının Türkiye ve Fransa arasında tessüse başlayan hayırlı dostluğu bozacak ve halkı türkler aleyhine tahrik edecek mahiyette olduğunu söyleyere:

“Dikkat ediniz ki bu vahim mesuliyet milletler cemiyetine kadar sıçramasın. Eğer Hatayda bu tahrikât yüzünden Türk kanı dökülürse Türkiye cümhuriyeti bunu mesullerini bulmakta tereddüt etmez” demiştir.

Hataydaki seçim komisyonu tarafgirane bir tebliğ neşretti

Antakya 12 (A. A.) — Anadolu ajansının hususi muhabiri bildiriyor.

Seçim komisyonu tarafından alâkadarlara bir tebliğ verilmiştir.

Bu tebliğde sekiz günden beri bir kısım halkın tazyik ve tehdide maruz kaldığının müşahede edilmekte olduğu bildirilmekte ve herkesin hangi cemaatı isterse kaydedilmekte katıyen serbest olduğu hatırlatılarak bu tazyik devam ettiği takdirde kayıt muamelesinin derhal tatil edileceği ilâve edilmektedir.

Bugün vaziyette tek bir değişiklik varsa oda türklerin tehdid edilmelerine artık müsaade edilmemesidir.

Türke karşı tazyik ve tehdit kesildiği gün komisyon tazyikını başladığını ilân ediyor.

Türk listesine yazılanlar aynı gecede öldürülürken nefen bile almıyan komisyonun canlılık göstermesi için Türkün yüzünün biraz gülmesi lâzımdı.

Bugün bir vaka kaydedilmiştir ki o da Reyhaniye nahiyesinde eski rejimden kalma milis ve istihbarat zabitanın gözü önünde bir türkün dövülmesidir.

Komisyonun telmih ettiği

Halkevi köşesi:

Bugün:

Saat 18 de Dil, tarih ve edebiyat şubesi komitesi toplanacaktır.

tazyik ise hiç şüphesiz bu değil, tedhişçiliklere devam etmek isteyen Usbeciler aleyhine yapılan takibattır.

Komisyanun bu güne kadar türkler aleyhinde ki hattı hareti müdafaa edilemiyebek kadar aşıkârdır.

Bu tebliğ ile tarafgirliğini isbat eden delillere bir tane daha katmış oluyor.

Ankara 12 [A.A.] — İstihbaratımıza göre Türkiye Cümhuriyeti hükümeti komisyonun bu tarzdaki icraatını milletler cemiyeti nezinde şiddetle protesto etmiştir.

Kumandan Kole Komisyonun tebliğini protesto etti

Antakya 12 [A.A.] — Kumandan Kole seçim komisyonu tarafından neşredilen tebliği protesto etmiştir.

Bu protesto üzerine komisyon tebliği geri almıştır.

Hatayda sükûn devam ediyor

Kayıt işleri yeniden başladı silâh saklayanlar tevkif edildiler

Ankara 12 [A. A.] — Antakya'da bütün kayıt büroları tekrar faaliyete başlamışlardır.

Delege kumandan Kole ile vali Abdurrahman Melek nahiyeleri dolaşarak asayiş ve kayıt serbetliği için alınan tedbirlerin tatbîsini teftiş etmişlerdir.

Bağdadye köyünde vahşiya-

Askerî heyetimiz Hatayda tezahuratla karşılandı

Antakya 13 [A. A.] — Büyük Erkânî harbiye ikinci reisi general Asım Gündüzün başkanlığındaki askerî heyetimiz dün buraya gelmiş ve çok heyecanlı tezahuratla karşılanmıştır.

General Asım Gündüzü İskenderon istasyonunda General Mone karşılamış ve Antakya'ya birlikte gelmişlerdir.

19 Mayıs resmî Bayram oldu

Ankara 13 [A.A.] — Büyük Millet Meclisinde bugün mahrukât kanunu ile orman kanununa ek kanun layihası ve ulusal bayram ve genel tatil günlerine aid kanunda tadilat yapılmasına aid layiha müzakere ve kabul edilmiştir.

Bu sonuncu kanun ile 19 Mayıs gençlik bayramı günü tatil günü olarak kabul edilmektedir, Tatil günlerinin sonu cumaya tasadüf ederse müteakip cumartesi günü de tatil edilecektir.

Vilâyette

Vilâyet Daimî Encümeni

Vilâyet daimî Encümeni dün öğleden sonra İlbay Özdemir Gündayın başkanlığında mutad toplantısını yapmıştır.

Belediyede:

Belediye Encümeni

Belediye Daimî Encümeni dün belediye reisi Nafiz Karabudağın başkanlığında mutad toplantısını yapmıştır.

Okuma kursunu Bitiren hapislere Belgeleri verildi

Halkevimiz tarafında 937-938 ders yılında hapisanede açılan dördüncü okuma kursunda yetişen 71 mahkûmun imtihanlarının geçen hafta kültür espekterimiz tarafından yapıldığını yazmıştık. Muvafak olan mahkûmların belgeleri evvelki gün törenle dağıdılmıştır.

Törnde ağırceza reisimiz Mitat Bibioğlu, müddeiumumî muavini ve Halkevi idare heyetile kurslar komitesi bulunmuştur.

Törene İstiklâl marşile başlanmış, müddeiumumî muavini bir söylev vererek, rejimin kendilerile olan alâkasını tebarüz ettirmiş ve Halkevine teşekkür etmiştir.

71 mahkûmun belgeleri ağır ceza reisimiz tarafından dağıdılmış, hapisane idaresi davetlilere kahve ve limonata ikram etmiştir.

Törden sonra Halkevi bandosu Milli havalar çalmış ve mahkûmlar zeybek ve millî oyunlar oynamışlardır.

Çine Halkevilerinin Selçuk gezisi

Çine Halkevileri 39 kişilik bir kafile halinde Cumartesi günü kamyonla çamlığa gitmişler, Pazar sabahı Selçuk'a giderek eski eserleri gezmişlerdir. Geziciler Pazar akşamı Selçuk muhatarı Hasan tarafından misafir edilmişler ve geceyi Selçukta geçirerek dün Çineye dönmüşlerdir.

ne bir surette öldürülmüş olan Beyzade Ahmet Ahmetle anasının katlinden suçlu olarak birçok kimseler tevkif edilmiş ve bazı şahıslar da göz nezareti altına alınmışlardır.

Harbiye nahiyesinde yapılan araştırmada evlerinde silâh bulunduran yedi kişi tevkif edilmişlerdir.

Pazar günkü maçlar

Karapınar Çineyi 7 - 1 Yendi

Liklerin son haftaları içindeyiz. Pazar günü Çine ile Karapınar, Söke ile Aydın spor karşılaşacaklardı,

Karapınar ve Çine takımları Hakem Avın spordan Turğut Barlasın idaresinde maçlarını yaptılar.

Oyuna evvel her iki tarafta çok bozuk bir şekilde başladılar.

Karşılıklı akınlar yapıyor ve Fakat netice alınmıyordu.

Bir müddet Çine bir hakimiyet tesisine de muvaffak oldu. Fakat ne yazık ki topu kalesinin beş metre yakınına kadar gitmesini bildikleri halde şüt çekmesini bilmeyen ve fırsatlardan istifade edemiyen Çine muhacimleri topu ya hafif bir vuruşla kalecinin ellerine, yahutta dışarıya atıyorlardı.

Bu sıkıştırmalar esnasında Karapınar aleyhine birde penaltı kazandılar.

Fakat bu penaltı o kadar acemice, o kadar fena çekildi ki kaleci bunu hiç zahmetsizce yakalamağa muvaffak oldu.

Birinci devrenin sonlarına doğru oyun biraz muvazene buldu ve nihayet Karapınarın daha beceriklilik gösteren forhattı kalecinin vakitsiz bir çıkışıdan istifade ederek ilk kaydettiler.

Beş dakika sonrada ikinci bir gol yaparak devreyi 2 - 0 galip bitirdiler.

İkinci devrede Karapınarın daha paslı ve daha güzel bir oyun tutturdıklarını gördük,

Çine müdafaası bozuldu ve

beşinci dakikada üçüncü golün olmasına mani olamadıkları gibi onu dördüncü sayının takibetmesinin de önüne geçemediler.

Bu arada Çine biraz canlanır gibi olduve takımında en iyi oynayan Kemal şahsi bir sürüslük bekleri ve hattâ kaleciyi atlatarak topla beraber kaleye girerek takımının ilk ve son sayısını kaydetti.

Bunden sonra tekrar hâkimiyeti ele alan Karapınar gençleri üç sayı daha yaparak maçı 7 - 1 kazandılar.

Şöke gelmediği için Aydınspor seremoni yaptı ve ondan sonra da Aydın birinci ve ikinci takımları karşılaştılar.

Liklerin 26 Haziranda biteceğine göre önümüzde iki hafta ve üç maç kalmıştır. Bugünkü neticelere göre Aydınspor şampiyonluğu sigortalamış vaziyettedir.

Mendresspor ve ikinci devreden biri de Sümerspor liklere gelmemekle meydanı bu en kuvvetli rakiplerine büsbütün serbest bırakmışlardır.

İncircilrimize Müjde!

Haber aldığımızı göre bu yıl İleklerimizin nakliyesi, sebze nakline dair olan D. D. 40 A göre muamele görecektir. Aynı zamanda Devlet demiryolları bu ilekleri her gün Nazilli - İzmir, denizli - Söke, Söke - Nazilli, İzmir - Denizli muhtelit katarlarla sevkedilebilecektir.

Eminiz ki devlet demiryollarımız bu teşebbüsü onun şükranla karşılanan başarılarından olacaktır.

Terbiye bahisleri:

Disiplin ve aile muhiti

(Dünkü sayıdan devam ve son)

Böyle olsaydı, fikri ve ahlâki cesaretin kaynağını sadece bollukta ve rahatlıkta aramak çok doğru olurdu. Başta saltanat ve hanedan ailelerine görüldüğü gibi böybir muhit, bilhassa zekâsı kıt olan çocuklar için ahlâki bir bataklık olmamış mıdır? Diğer taraftan mektep; iktisadi ve içtimai durumları nisbeten zayıf olan aile muhitlerine mensup çocukların mukavemetine diyebiliriz ki, daha az maruz kalır. Çünkü bunların ötekiler gibi kendi evlerine ve ailelerine mahsus terbiye iddiaları ve talepleri yoktur. Umumî ahenge ve nizamına daha çok uyarlar ve nihayet okul aile muhitinin ve nizamının temadisi de değildir. Okul, bugün için, bir devlet müessesesidir ve orada daha çok devlet ve cemiyet nizamları hâkimdir.

Ailenin tesirleri, ferdi mahiyette kalır. Bağdaşamıyan tesirleri ise, çok defa dersane ve mektep cemiyeti içinde eriyip gider. Ailenin, mektebe tesirini, her zaman itibarile mektepten önce olmasile izah etmek mümkündür. Balbuki çocuk zamanını yenibedikçe değişen ve böylilikle yetişen bir varlıktır.

O, ilk çocukluk devresinde yani mektepten evvel aile bucağında öğrendiği her şeyi, hattâ bütün inkişafının ve kültür âleminin anahtarı olacak olan ana dilini de tabii hâdiseler gibi kendiliğinden ve hiç bir müdahale beklemeksizin öğrenir.

Tabii ilcalarla müteharrik olan bir hayat devresindeki çocuğun, zararlı bazı hareketketlerden men için ister, buna mecbur kaldığımdan, isterse kendi hırçınlığından döven aileles, sonradan pişman ve müteessir oldukları gibi kendilerini mazur veya haklı da görebilirler. Fakat bizzat bu ailelerin, en fakirleri arasından bile bugün çocuklarını mektebe verirken "Eti senin, kemiği benim," diyecek ve bu hakkı mektebe verecek kaç kişi gösterebiliriz? Küçük çocuğa evde dayak atılmış olması, mektebe dayığa müracaati şart koşmayacağı gibi çocuk velilerinin olması da öğretmenleri, bu cins vesiteleri kullanmağa davet edemez.

Mektep reformlarında, aileye bakılmıyanlar, mektebin mukabil tesirlerini nedense hiç hssa katmıyorlar. Bizde olduğu kadar başka memleketlerde, hattâ mektep adamları arasında rast gelen bu telâkkiye karakteristik bir misal olmak itibarile pedegok försterin çok okunmuş ve birçok lisanelara çevrilmiş olan "Karakter ve mektep," adlı kitabında geçen şu müşahedeyi alıyoruz. Vaka Amirika okullarında olmuştur. Fakat aynı manzarayı ve bunun çürük mazeretlerini bugün gazete sütunlarımızda da maalesef görmek mümkündür. Bahsi geçen mektebin önünde talebenin toplandığı ve dağıldığı zaman polis eksik olmamış. Bir gün müfettiş, mektegelizor. Mektepte müthiş cis-

(Devamı 3 üncü sahifede)

"Aydın," in tefrikanı : 5

Bir Çocuğun Macerası

Yazan : Jeanne Mairet

Çeviren : V. H.

— Bunları; dedi. Sana söylemekliğim için bana anlatan annendir oğlum. O bunları sana bizzat anlatmağa muktedir olamamıştı.

Ağla çocuğum! bu göz yaşları sana biraz ferahlık verir. Fakat gerisinide dinle..

"Parası çalınan patron gitti, artık Pariste tanınmış bir avukat olan büyük kardaşı buldu ve küçüğünün yaptıklarını anlattı. O; bütün servetini verdi ve o kadarda borçlanarak kardaşının bu suçunu kapattı. Fakat bir daha kardaşından kendisine bahsedilmemesini ve onun

fransayı terketmesini şart koştu,

Küçük kardaş gitti. Bir dahada ağabeğsini asla görmedi. Ya bir servet kazanmak veyahut aklıktan ölmek ümidile Amerikaya gitti. Lâkin vatan hasreti onu çok tazip ediyordu ve bir gün artık bu azaba dayanamıyacağını anlayınca bir vapura tayfa yazılarak memleketeye döndü.

Bindiği vapur onu ölünceye kadar çıkamadığı Sennazere yani bu şehre getirdi.

Burada kendisine iş aradı. Çok güzel bir yazısı vardı,

Bunun sayesinde kendisini şöyle böyle yaşatabilecek bir iş buldu.

Oturduğu evde sofa komşusu birgenç işçi kadın vardı.

İkisinin arasında bir ahbablık teessüs etti. Erkek ona felâketini anlattı. Kadın onu teselli etti ve nihayet birgün evlendiler.

Genç kadın; işlediği suçtan büyük bir nedamet duyan kocasına hatasını tamir yolunda cesart veriyordu.

Erkek bu hususta büyük hulyalar kuruyordu. Fakat maalesef bu hayallerinin hiç birisi tahakkuk etmeden öldü.

Oğlum istik'balde nedametle geçen bu muztarip ömrü daima hatırla ve zavallı babanı affet!

Çocuk; iki hınçkırık arasında mırıldandı.

— Evet Bay doktor...

Ona babasının dinlediği hikâyesi annesinin ölümünden daha iztirabaver geliyordu.

Doktor sözlerine devam etti.

Babanın hülyasının tahakkuk ettirilmesi vazifesini ölen annen sana tahmil etti. Bu vazifeyi başarmasını istedi. O; senin amcanı bulmanı arzu ediyordu.

— Çocuk, isyankâr bir tavırla:

— Hayır Bay doktor, dedi. Babamı tekrar görmek istemiyen bu adamın beni kabul etmesine bir sebep yoktur.

Ben oraya gidemem. Bana bir iş bulunuz ve bırakınız burada kalayım. Ben bir işçi olacağım, annem de zaten iyi bir işçi değil miydi?

- Devamı var -

İzmir avcuları

Germenciğe geldiler

Germencik 13 [Hususî] — Yapılan davet üzerine hususi otorayla İzmir avcularından 40 kişilik bir heyet Pazar günü buraya gelmiş istasyonunda kalabalık bir halk kitlesi tarafından kaşlanmışlardır. Misafirlere sabah kavaltısı ikram edildikten sonra Germencik, Aydın ve Karapınar avcılarının da iştirakile Elen-güllü boğazında yapılan süre-k avında 8 domuz öldürülmüş-tür. Öğle üzeri Sasalı kuyusu başında misafirlere öğle ye-yemeği kuzu kebabi, helva ve ayran ikram edilmiş akşam Germencikte şereflrine bir çay ziyafeti verilmiştir.

Misafirler akşam üzeri me-rasle uğurlanarak avdet et-mişlerdir.

Memleket hastanesin-den kaçan bir mahkûm 18 saat sonra tutuldu

Aydın hapishanesinden beş ay hapse mahkûm Köşkün İlyasdere köyünden Mustafa Açar hastalığından memleket hestanesine kaldırılmış. Cumar-tesi günü saat 21de hastane-den kaçmış, nöbetçi jandar-ma tarafından takibolunmuş takat bahçelere dalarak izini kaybetmiştir. Yeniköy yanın-da bir harmana oradan sazlar arasına gizlenen Mustafa, jandarmamızın takibinden ya-kasını kurtaramamış firarından 18 saat sonra yakalanarak Aydın'a getiilmiş ve hapisha-neye teslim olunmuştur.

Felâketzedeler

İçin yapılan yardımlar

Aydın kızılöy kurumundan:

Lira K.

2690 43 Dünkü yekûn
50 Koçarlı nahiyesinin
2 inci defa

2740 43 Yekûn

Tashih

Devlet demiryollarından

Aydın gazetesin 12 Haziran 938 tarih ve 266 sayısında Aydın - Denizli tenezzüh trenine dair olan ilânımızda fiat-larda bir sehiv olmuştur.

Buna göre birinci mevki 154, ikinci mevki 112, üçüncü mevki 72 kuruş olarak geç-miştir.

Bu fiatları, birinci mevki 238, ikinci mevki 173 ve üçün-cü mevki 112 kuruş olarak tashih ederiz.

Umurlu da

Sünnet düğünü ve gar-denparti çok eğlenceli geçti

Evvelki gün Umurluda Kı-zılay kurumu tarafından ter-tip olunan sünnet düğünü ve kır eğlencesi hakikaten çok neşeli geçmiştir. Umurludan ve civar köylerden 60 çocuk sünnet ettirilmiş, hepside ku-rum tarafından tamamen gey-dirilmiştir. Sünnet doktor Mü-nif Erman, doktor Nuri Ar-kan ve Hulusi tarafından ya-pılmıştır.

Kır eğlencesine başta ilbay ve parti başkanımız olmak üzere Aydından, Naziliden, civar kamun ve köylerden çok kalabalık bir davetli kit-lesi iştirak etmiştir. Tertip heyetinin aldığı tedbir netice-si kimse ayakta kalmamış, davetlilerin istirahatları ta-mamile temin olmuştur. İzmir-den caz getirilmiş ve mükem-mel bir büfe tertip olunmuş-tur.

Eğlence sabaha kadar de-vam etmiştir. Belediye reisi İbrahim Çörüşler, parti baş-kanı Mahmud Birik, Kızılay başkanı Halit Çayır'ın ve ar-kadaşlarını tebrik etmeyi va-zife sayarız.

Bozdoğan talebeleri Yenipazarda bir temsil verdiler

Yenipazar 12 [Hususî] — Bozdoğan ilk okulu son sınıf talebelerinden mürekkep otuz beş kişilik bir gurub başlarında baş öğretmen Osman onat ile öğretmenleri Ayhan Onat ve Melâbat olduğu halde Cu-martesi günü bir kamyonla Yenipazar gelmişlerdir.

Misafir talebeler gece bir müsamere verdiler. Çok mu-vaffak oldular ve çok alkış-landılar.

Geceyi Yenipazarda geçir-dikten sonra bu sabah saat beşte kasabamızdan ayrıldılar.

Kafile bugün nahiyemize beş kilometre mesafedeki Or-taksiya harabelerini gezecek ve akşam Bozdoğana avdet edeceklerdir.

Kırşehir felâketzedelerine yardım komitesi tarafından iki yüz kırk dokuz lira kı-zılay genel merkezine gönderil-miştir.

Disiplin ve aile muhiti

- Baş'arafa 2 inci Sayfada-

manî cezalar kullanılmasına rahme duvarları bir takım münasebatsız resimler ve ya-zılarla kerletilmiş buluyor. Mü-fettiş müdürün dikkatini, in-zibati mükemmel olan ve prensip olarak hiç dayak atıl-mıyan komşu mektebe çekiyor; müdür, "Evet ama, onlar baş-ka ailelerin çocuklarıdır. Ora-da böyle vasıtaya lüzum yok-tur. Bu, bizimkiler afacandır. Bunsuz olmaz," diye cevap verince, Müfettiş her iki mü-dürün becayişini istiyor ve bir sene için iki müdürün yer-leri değiştiriliyor. İnzibatsız mektepte çok geçmedee cis-manî cezalarla artan her tülü hoyratlıklar, hilekârlıklar vü dalkavukluklar azalıyor ve kalmıyor. Diğer taraftan nor-mal düzeninde işliyen iyi mek-tep ise, evvelkinin seviyesine düşüyor..

Şahsiyete yol açan ve de-mokratik bir mektep inzibati, usulünü, en müsait şartlar için ve ideal diye bir kenara atmak isteyen ve hele böyle bir inzibati serdeki limonluğa benzeten tanınmış musarrirle-rimize bu misalden başka "Gençler cumhuriyeti," teşki-lâtı gibi hür disiplin fikirleri-nin ve hakikatlarının serseri damgasını yemiş çocuklar için kurulan muhitlerden doğmuş ve oralardan inkişafa başla-mış olduğunu de söyleyebiliriz.

Sözün kısası, karakter bir kıymet taşımak demektir ki, haricî şekillerle ve hele cebri saiklerle verilemez. Talebesi-zorla, hatta abdetsiz olarak mabede seykedemeyen ve fakat hedefi olan dinî terbiyeyi ver-miyet mektepler bizde de gö-rülmemiş midir? Devlet ve ce-miyet kıymetlerini derunî bir aktivitenin taleplerine ve mu-talaalarına göre işlemeden ve bizzat yaşatmadan verilen ahlâk terbiyesi, nafîle almakla kalmaz, belki günün birinde tehlikeli de olabilir.

Okullarımızdaki faaliyet ve hareket mebdelerinin, gene yanlış bir telâkki olalarak gazetelerde gösterildiği gibi, mülâyimet ve gevşeklik ped-sgojinsine değil, bilâkis karek-ter terbiyesine götüren cihetli iş ve enerji pedagojisine da-yandığını başka bir yazıda izah edeceğiz.

ilân

Aydın defterdarlığından

Kazanç ve sayım vergileri taksitle ruhsat ve karne al-ma zamanı Haziran 938 so-nuna kadardır. Haziran içinde vergi taksitini vermiyenler ve ruhsat ve karnelerini almıyan-lar hakkında tahsili emval kanunu ahkâmı tatbik olun-mak suretile icrai takibata girişileceğinden vergi sahiple-rinin vergi taksitlerini ödeme-lerini ruhsat ve karnelerini almaları kendi menfaatleri icabından bulunduğu ilân olu-nur.

14 21 581

ilân

Aydın satınalma komisyonundan

Aydın birliğinin ihtiyacı için alınacak 66,000 kilo ku-ru ot 17 Haziran 938 Cuma günü saat 15 te alay satınal-ma komisyonunda açık eksilt-mesi yapılacaktır. Tahmin be-deli 2,640 liradır. İlk teminatı 198 liradır. Şartnamesi komis-yonda görülebilir. İsteklilerin kanunî vesikalarla beraber belli saatte komisyona gelme-leri.. 31 5 9 14 547

ilân

Söke hususî muhase-be müdürlüğünden

Söke kazasına bağlı 210 adet köy yollarının lâvhaları 15/6/938 tarihinden itibaren 21 gün müddetle açık eksilt-meye konulmuştur. Talip olan-lar ve şartnameyi görmek ve % 7,5 depozitalarını ya-tırmak üzere söke köy büro-suna müracaatları ilân olunur.

Eksiltme 6/7/988 tarihte Çarşamba günü saat 15 te Sökede hususi muhasebe da-iresinne yapılacaktır. 575
10 14 18 22

Abone şeraiti

Yıllığı her yer için 6 lira.
Altı aylığı 3 liradır.
İdare yeri: Aydın'da C. H.
P. Basımevi.
gazeteye ait yazılar için
yazı işleri müdürlüğüne, ilân-lar için idare müdürlüğüne
müracaat edilmelidir.

İmtiyaz sahibi ve Umumi Neşriyat
Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :
C. H. P. Basımevi

Aydın Vakıflar Müdürlüğünden:

Akar No.	Vakfı	Nevi	Mikdarı	Mevkii	Ada	Parsel	Pafta
10/139	Softa o. camii	arsa	172 metre	Güzelhisar cumhuriyet Bulvarı 20 incir sokak	139	2	50
1/ 60	Hazine	arsa	45,50 "	Veysi paşa kurşunluhan	65	16	13
17/ 62	Abaci z. halil	arsa	13 "	Mimar sinan	74	31	20

Yukarıda yazılı üç parça gayri menkullerin mülkiyetleri satılmak üzere açık artırmaya çıkarıldı 27/6/938 pazartesi günü saat onda ihalesi Aydın vakıflar idaresinde yapılacaktır. Taliplerin fazla malâmat almak isteyenlerin %7,5 teminatlarla Aydın Vakıflar idaresine müracaatları.

(573)

9 14 18 22

OPERATÖR

Dr. Nuri Erkan

Meleket hastanesi eski operatörü

Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun
İstanbuldan dönmüştür. Hastalarını her gün sabahtan akşama kadar Park karşısında yeni yaptırdığı evinde kabul eder.

130

DOKTOR - OPERATÖR

Medeni Boyer

Memleket Hastanesinin yeni Operatörü
Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında kabul eder.

Muayene saatleri :

Sabahları 8 kadar

Akşamları 3 - 8

560

BAKTERİYOLOĞ

Doktor Şevket Kırbaş

Bulaşıcı hastalıklar mütehassısı

Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve üçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan Pinomotoraksi ile tedavi edilir.

(353)

İl Daimî

Encümeninden

Aydın memleket hastanesi için 4100 lira muhammen kıymetli eczayı tıbbiye açık eksiltme suretile alınacaktır. İhalesi 27/6/938 Pazartesi günü saat 15 te vilâyet encümeninde yapılacaktır. Muvakkat teminatı 307 lira 50 kuruştur. Alınacak eczayı tıbbiyenin isim ve miktarını öğrenmek isteyenlerin Aydın, İzmir ve İstanbul sıhhat ve içtimai muavenet müdürlüklerine ve Vilâyet Daimî Encümenine müracaat etmeleri.

[568] 8 14 29 24

Aydın sulh hukuk Mahkemesinden

938/757

Aydın Güzelhisar mahallesingene demir yolu kenarında 109 sayılı evde sıvacı Akif karısı Muzaffer tarafından Aydın Güzelhisar mahallesinden Balıkesirli A'cif ebrüzm sıvacı aleyhine açılan boşanma davasının muhakemesinde müddealeyh Akif Ebrüzm sıvacının ikametgâhının meçhul olması hasebile ilânen tebliğat yapıldığı halde muhakemeye gelmediği görülmüş olduğundan hakkında ilânen giyap kararı tebliğine karar verilmiş ve bu sebeble muhakemesill-temmuz 938 pazartesi saat 9 za bırakılmış olduğu cihetle muayyen gün ve saatte Aydın asliye hukuk mahkemesinde hazır bulunması veya bir vekil göndererek kendisini temsilettirmesi aksi takdirde bir daha mahkemeye kabul edilmeyerek giyabında devam ve bitirileceği ilân olunur.

[582]

DOKTOR

FAHREDDİN SÜGÜR

Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütehassısı

Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisası

Muayenehanesi Aydın'da Gazi Bulvarında Bafaloğlu dükkânının üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder

AYDIN

İlin; her köşesine dağılan ve en çok okunan bir tane gündelik gazetesidir.

C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

Baskı işleri

En şık, En güzel, En sağlam

Cilt işleri